EDUCATIVO DEL NIVEL PRIMARIA Y SECUNDARIA 
DE LA I.E. PARQUE INDUSTRIAL DEL DISTRITO 
DE PICHARI - PROVINCIA DE LA CONVENCIÓN - 
DEPARTAMENTO DE CUSCO.

S/. 1,520,366.84
600 DIAS 

CALENDARIOS

*El monto de inversión contempla la supervisión de la ejecución de obra S/. 1,472,261.78 (Un millón cuatrocientos setenta y dos mil doscientos sesenta y 
uno con 78/100) y supervisión de liquidación de obra S/ 48,105.06 (Cuarenta y ocho mil ciento cinco con 06/100)

3. Calendario del proceso de selección:       

N° Calendario del proceso de selección De: Hasta:
1 Convocatoria y publicación de Bases. 25/02/2026

2
Recepción de expresiones de interés de personas naturales o 
personas jurídicas (o consorcio) y presentación de consultas y

[...]

DE LA I.E. PARQUE INDUSTRIAL DEL DISTRITO 
DE PICHARI - PROVINCIA DE LA CONVENCIÓN - 
DEPARTAMENTO DE CUSCO.

S/ 
43,647,207.60

600 DÍAS 
CALENDARIOS

* El monto referencial del convenio de inversión contempla la ejecución de obra que asciende a S/. 42,053,941.66 (Cuarenta y dos millones cincuenta y 
tres mil novecientos cuarenta y uno con 66/100 soles), supervisión del proyecto S/ 1,520,366.84 (Un millón quinientos veinte mil trescientos sesenta y 
seis con 84/100 soles.) y liquidación de obra que asciende a S/ 72,899.10 (Setenta y dos mil ochocientos noventa y nueve con 10/100 soles.).

3. Calendario del proceso de selección:       

N° Calendario del proceso de selección De: Hasta:
1 Convocatoria y publicación de Bases. 25/02/2026

2 Recepción de expresiones de interés de empresa(s) (o Consorcio(s)) y 
presentación de consultas y observaciones a las Bases (*).